2025 年 5 月

お客様各位

ゴルフウエスポ

支配人

ゴルフスクールチケット販売休止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、ゴルフウエスポにおいて、ゴルフスクールチケットを新デザインに変更のた

め、スクールチケットの販売を一時休止とする運びとなりました。

つきましては、2025 年 5 月 31 日まで現チケットを販売とし、2025 年 6 月より一時

的に販売を休止とさせていただきたく存じます。購入を検討されていたお客様にはご

迷惑をおかけいたします。6月の初週受講分のチケットに不足があるお客様は、誠に恐

れ入りますが、販売期間中にスクールチケットを購入いただくか、販売再開までお待

ちいただきますよう、お願い申し上げます。

なお、2025 年 5月 31日まで販売とする現チケットは、引き続き 2025 年 6 月以降

もご使用いただけますので、チケットをお持ちの方はご安心ください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・現チケット販売：2025 年 5月 31日まで

・新チケット販売：2025 年 6月の初週予定（日程が決まり次第、HPに掲載）

・販売価格：変更なし

以上